

حادثه‌ها

ناپدری کودک‌آزار بازداشت شد

● ناپدری کودک خردسال رفسنجانى که به ضرب و جرح این کودک اقدام کرده بود، بازداشت شد. حسین رئیس‌نژاد، دادستان عمومى و انقلاب شهرستان رفسنجان، اظهار کرد: در پی شکایت پدر طفل شش‌ساله مبنی بر اینکه از سوای ناپدری‌اش مورد ضرب و جرح قرار گرفته است، بلافاصله دستورات قضائى لازم به مأموران پلیس برای بررسى موضوع صادر شد.

دادستان رفسنجان اعلام کرد: پس از مشاهده آثار جراحات روی بدن طفل، بازپرس پرونده بلافاصله نسبت به جلب متهمان، مادر و ناپدری این کودک اقدام کرد. وی افزود: پس از معرفی متهمان در دادسرا مادر طفل نظر به دفاعیاتش در حال حاضر آزاد است اما ناپدری با توجه به واردکردن ضرب و جرح و کندن موهاى سر طفل تا انجام تحقیقات کامل بازداشت است. دادستان رفسنجان با بیان اینکه دستگاه قضائى با قاطعیت و به صورت ویژه به این پرونده رسیدگى خواهد کرد، افزود: تحقیقات تکمیلی در این‌باره در شعبه سوم بازپرسى دادسرای شهرستان رفسنجان ادامه دارد.

رهایی جوانی از چوبه دار پس از ۱۶ سال

● جوانی که ۱۶ سال پیش مرتکب قتل شده بود، با جلب رضایت اولیای دم از چوبه دار رهایی یافت. زبیدی‌نیا، معاون قضائى و رئیس شوراهای حل اختلاف خوزستان، اظهار کرد: ۱۶ سال پیش نوجوانی ۱۵ساله بر اثر آزار و اذیت فردی از فامیل خود برای انتقام با اسلحه شکار این فرد را به قتل رساند که پس از مدتی این نوجوان دستگیر و روانه زندان شد.

وی افزود: در این چند سال خانواده قاتل برای جلب رضایت اولیای دم، بزرگان، خیران و مصلحان زیادی را واسطه قرار دادند، ولی نتیجه‌ای حاصل نشد.معاون قضائى رئیس کل دادگستری استان خوزستان اظهار کرد: یک سال پیش جوان قاتل با درخواست از شعبه شورای حل اختلاف ویژه زندان مبنی بر پیگیری و جلب رضایت اولیای دم، با ارجاع درخواست او به شعبه سوم کیفری اجرای احکام اهواز و موافقت این شعبه به درخواست این قاتل، پرونده وی برای ایجاد صلح و سازش و جلب رضایت خانواده مقتول به شورای حل اختلاف شهرستان کارون ارجاع داده شد.

رئیس شوراهای حل اختلاف خوزستان ضمن تقدیر و تشکر از زحمات، تلاش و کوشش اعضای شورای حل اختلاف کارون، بیان کرد: رئیس و اعضای شورای حل اختلاف این شهرستان با تلاش و کوشش خود و برگزاری چندین جلسه با خانواده مقتول، خوشبختانه توانستند رضایت اولیای دم را جلب و این جوان را پس از ۱۶ سال مورد عفو و بخشش قرار داده و از چوبه دار رهایی دهند.

کلاهبرداری اینترنتی نوجوان ۱۵ساله از ۶۳۵ حساب بانکی

● نوجوانی ۱۵ساله به اتهام جعل درگاه بانکی و کلاهبرداری اینترنتی ۷۰۰ میلیون‌ریالی از طریق فیشینگ بازداشت شد.

سرهنگ «حسن محمدنژاد»، رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات استان مازندران، در این‌باره گفت: در پی مراجعه یکی از شهروندان به پلیس فتا و طرح شکایتی مبنی بر کلاهبرداری اینترنتی از وی و اینکه بیش از ۵۲ میلیون ریال وجه نقد به صورت غیرمجاز و به صورت اینترنتی از دو حساب بانکی وی برداشت و به حساب‌های بانکی افرادی دیگر واریز شد، موضوع به صورت ویژه در دستور کار آگاهان و کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.

وی تصریح کرد: با انجام اقدامات پلیسی، مشخص شد همه نقل و انتقالات وجه از طریق سامانه‌های اینترنتی و از طریق یک خط تلفن همراه صورت پذیرفته که در این خصوص مالکان حساب‌های مقصد که همگی اهل و ساکن یکی از شهرستان‌های مرکزی استان بودند، شناسایی شدند. رئیس پلیس فتای مازندران با اشاره به شناسایی متهم اصلی این پرونده، نوجوانی ۱۵ساله که با استفاده از خط تلفن مادرش اقدام به کلاهبرداری اینترنتی می‌کرد، بیان کرد: این فرد با هماهنگی قضائی دستگیر شد و در تحقیقات پلیس به جرمش اقرار کرد.

سرهنگ محمدنژاد افزود: متهم در تحقیقات پلیس اظهار کرد از بهمن سال گذشته از طریق یک کانال تلگرامی با نحوه انجام فیشینگ و جعل درگاه اینترنتی آشنا شد و از این طریق با دسترسی به اطلاعات حساب بانکی اشخاص اقدام به کلاهبرداری اینترنتی می‌کرد. رئیس پلیس فتای مازندران با اشاره به اینکه کارآگاهان پلیس در ادامه تحقیقات دریافتند متهم به ۶۳۵ حساب بانکی افراد دسترسی داشته و تاکنون ۷۰۰ میلیون ریال کلاهبرداری کرده است، افزود: تلاش برای شناسایی مال‌باختگان در دستور کار قرار دارد و متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.

شرق: مردی که متهم است خواستگار دخترش را به قتل رسانده، روز

گذشته در دادسرای جنبایی تهران به اتهام خود اعتراف کرد.

به گزارش خبرنگار ما، این مرد ۵۵ ساله که فرشید نام دارد، هفته

گذشته بازداشت شده بود و دیروز در شعبه یازدهم دادسرای جنبایی تهران مقابل بازپرس واحدی نشست و نحوه قتل خواستگار دختر خود را شرح داد. این مرد که کارمند بازنشسته است، درباره این قتل گفت: من قصد کشتن نداشتم، فقط می‌خواستم از مزاحمت آن خواستگار سمج برای دختر و خانواده‌ام خلاص شوم.

این مرد ۵۵ ساله درباره نحوه آشنایی دخترش با مقتول گفت: مهر سال گذشته دخترم در یک همایش با مردی آشنا و پس از آن ارتباطشان عمیق‌تر شد و دخترم ما را در جریان قرار داد، او به من گفت با مردی ۴۰ ساله در یکی از همایش‌هایی که رفته آشنا شده و در همایش‌های بعدی هم او را دیده است و آن مرد ۴۰ ساله به او ابراز علاقه کرده و از زندگی و گذشته‌اش برای دختر من شرح داده است، او به دخترم گفته بود او در شهرستان، شرکت معتبری داشته، اما الان ورشکست شده و به‌همین‌خاطر وضع مالی‌اش به هم ریخته، باوجوداین ناامید نشده و درحال‌حاضر در یک شرکت خصوصی کار می‌کند و به‌زودی می‌تواند به جایگاه قبلی خود برگردد.

این متهم ادامه داد: پس از مدتی که ما در جریان ارتباط آنها بودیم، آن مرد به خواستگاری دختر من آمد و در صحبت‌هایی که با هم داشتیم به من گفت در آینده خانه‌ای سه‌میلیاردی برای دخترم می‌خرد و وعده‌های مشابه دیگری نیز داد، اما وقتی درباره خانواده‌اش

هستم اما در حال حاضر کاری از من بر نمی‌آید و فقط شرمنده هستم.

پرونده با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست برای رسیدگی به شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و متهم پای میز محاکمه رفت. در ابتدای جلسه رسیدگی کیفرخواست علیه متهم خوانده شد و سپس مادر مقتول به‌عنوان یکی از اولیای‌دم در جایگاه قرار گرفت و خواستار صدور حکم قصاص شد. در ادامه ولی قهری فرزند صغیر مقتول در جایگاه حاضر شد و شکایت خود را مطرح کرد.

سپس متهم در جایگاه قرار گرفت. او اتهام قتل همسر دومش را قبول کرد و گفت: چند سال قبل با زنی ازدواج کردم و از او صاحب یک فرزند شدم با اینکه مردی بودم که تمکن مالی داشتم و می‌توانستم زندگی‌ام را اداره کنم، اما همسر اولم به دلیل اختلافاتی که با هم داشتیم، من را ترک کرد

دستگیری سارق جواهر ۱۵ میلیاردتومانی

شاکی اظهار کرد: با خودروی شخصی‌ام به نشانی اعلامی مراجعه کردم. فرد بازاریاب با دو مرد دیگر در آن محل حاضر بودند. وارد کانکس ساختمان در حال ساخت شدیم و قطعه جواهر مورد تأیید دو

خریدار قرار گرفت و قرار شد بر سر قیمت صحبت کنیم. قطعه جواهر را به داخل خودروی شخصی‌ام منتقل کردم و به داخل کانکس برگشتم که در همین هنگام یکی از آن دو نفر که همراه بازاریاب بود، با سلاح گرم به طرف من حمله‌ور شد و نفر دیگر با شکستن شیشه خودرو جواهر را سرقت کرد و هر سه با یک دستگاه خودروی سواری مدل‌بالا از محل متواری شدند.

تحقیقات پلیسی با ثبت این شکایت آغاز شد و مأموران موفق شدند مخفیگاه یکی از سارقان را شناسایی کنند، سپس این متهم را با هماهنگی قضائی در مخفیگاهش در نواب دستگیر و در بازرسی از همان محل، قطعه جواهر سرقتی را کشف کردند. در ادامه متهم به جرم ارتكابی با همکاری سایر همدستانش اعتراف کرد.

سرهنگ «سیف‌مراد پیروندی»، رئیس کلانتری ۱۸۱ وردآورد، به تأیید این خبر گفت: کارشناسان ارزش ریالی قطعه جواهر سرقتی را به ارزش ۱۵۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند.

این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: تحقیقات پلیسی برای شناسایی و دستگیری سایر همدستان متهم ادامه دارد.

حوادث

اعتراف پدر به قتل خواستگار دختر



از او پرسیدم، گفت: آنها در شهرستان هستند و به‌خاطر کهولت سن سخت است که به تهران بیایند، به‌همین‌دلیل او ترجیح می‌دهد کارهای مقدماتی و صحبت‌های اولیه را خودش انجام دهد و در مراحل پایانی خانواده‌اش را به تهران بیاورد.

متهم‌به‌قتل در ادامه گفت: پس از مدتی فهمیدم آن خواستگار به بهانه‌ای از دخترم مبلغی پول گرفته است. با ادامه اصرارهای خواستگار برای حضورنیافتن خانواده‌اش در تهران مرا بر آن داشت تا در مورد سوابق و خانواده خواستگار تحقیقاتی انجام دهم و آن‌موقع بود که پی بردم مرد خواستگار تاکنون دوبار ازدواج کرده است، فرزند دارد و هر دو همسرش مهریه و نفقه‌هایشان را به اجرا گذاشته‌اند. وقتی فهمیدم خواستگار دخترم آدم دروغ‌گویی است به دخترم چیزی نگفتم

قتل همسر به‌دلیل مشکلات مالی

ما صاحب یک فرزند بودیم و او حاضر نشد حتی به‌خاطر بچه کنار من بماند. من و بصرم تنها ماندیم.

من دو مغازه در بازار داشتم که در آن دو مغازه کار می‌کردم. بعد از جدایی از همسر اولم با همسر دومم آشنا شدم. هانیه آرایشگر بود و خودش درآمد داشت. هفت سال قبل با هانیه ازدواج کردم اما با او هم دچار مشکل شدم. مشکلات مالی داشتم و به دلیل آن مجبور شدم مغازه‌هایم را اجاره دهم و خودم در مغازه پدرم مشغول به کار شدم.

متهم گفت: مشکلات مالی‌ام باعث شده بود همسر اولم هم از من جدا شود حالا این اتفاق درباره هانیه هم افتاده بود. او مدام به من غر می‌زد که چرا خرجی کمی می‌دهم و پول به خانه نمی‌آورم. ما مدت‌ها بود که با هم دعوا و درگیری داشتیم. روز حادثه طبق معمول هر روز وقتی من به خانه رفتم هانیه سرزنش‌هایش را شروع کرد. او عصبانی و ناراحت بود و به من می‌گفت باید پول بیشتری

و فقط از او خواستم جواب رد بدهد و دخترم هم همین کار را کرد، اما آن خواستگار سماجت به خرج می‌داد و همچنان مزاحم او می‌شد و کار به جایی رسید که ۴ خرداد امسال او به من زنگ زد و با دلخوری پرسید چرا دخترتان جواب تلفن من را نمی‌دهد. آن‌موقع بود که من بار دیگر بدون اینکه وارد جزئیات شوم به او گفتم تو صلاحیت ازدواج با دختر من را نداری و بهتر است پایت را از زندگی او بیرون بکشی، اما او همچنان اصرار داشت دلیل مخالفت من را بداند و خواهش کرد مرا حضوری ببیند.

این متهم در مورد نحوه قتل نیز گفت: من صبح روز پنجم خرداد برای انجام کاری به محله نارمک رفته بودم که خواستگار دخترم زنگ زد و هرچوری بود آدرس را پرسید و پیش من آمد و سوار ماشین من شد. در خودروی لیفان من بودیم که او بر خواسته‌هایش اصرار کرد و بین ما جویوخت در گرفت. ناگهان من عصبانی شدم و مشت‌ی به سمت او پرتاب کردم و بعد از آن متوجه شدم او تـکان نمی‌خورد. اول فکر کردم از حال رفته است، برای همین او را به پارک فـدک بردم، اما آنجا بود که فهمیدم اصلا نفس نمی‌کشد. برای همین او را در صندوق عقب انداختم و از روی ناچاری به لـرستان رفتم و جسد را در بیابان‌های اطراف فرودگاه خرم‌آباد رها کردم. سپس چهار روز به بهانه انجام کارهایم در لرستان ماندم و وقتی به تهران برگشتم، چیزی به کسی نگفتم تا اینکه دستگیر شدم.

بنا بر این گزارش، متهم‌به‌قتل اکنون در بازداشت به‌سر می‌برد و تحقیقات از او ادامه دارد.

به خانه بیاورم اما من نمی‌توانستم این کار را بکنم. پسر ۲۰۵ساله ما در اتاق بازی می‌کرد و من همچنان با همسرم مشاجره می‌کردم. بعد از درگیری لفظی و وقتی او داد زد، به‌سمتش رفتم و دستم را روی گلو و دهانش گذاشتم تا صدایش را قطع کنم و همسایه‌ها نشنوند. هانیه بی‌حالی روی زمین افتاد من هم بچه را برداشتم و به طبقه پایین که خانه پدرم بود، بردم و بعد خودم به طبقه بالا برگشتم تا با همسر صحبت و مشکل را حل کنم اما وقتی به او نزدیک شدم، دیدم نفس نمی‌کشد و بدنش در حال سرد شدن است. او مرده بود و من کاری نمی‌توانستم بکنم تا صبح بالای سر او نشستم و گریه کردم. صبح هم موضوع را به خواهرم گفتم و بعد با پلیس تماس گرفتم و همه چیز را توضیح دادم.

بنا بر این گزارش، هیئت قضات بعد از گفته‌های متهم و دفاعیات وکیل‌مدافع او برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

آگهی ابلاغ اجرائیه

بدینوسیله به آقای مهدی عروجعلی تبریزی به نشانی شهرستان گلهای دوم غربی پ۲۲ ط ۳ ابلاغ می گردد :
خانم زینب محمدی جوزانی به استناد سند شماره ۹۱۸۹ دفترخانه شماره ۶۵ تحت کلاسه ۹۸۰۱۵۴۵ تهران جهت وصول تعداد ۳۱۳ سکه طلا تمام بهار آزادی علیه شما مبادرت به صدور اجرائیه نموده و پرونده اجرائی به کلاسه فوق در این اداره تشکیل و در جریان اقدام است لذا با توجه به اینکه ابلاغ اجرائیه به شما در آدرس متن سند میسر نشده مراتب از طریق درج در روزنامه به شما ابلاغ می گردد مقتضی است حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام نمائید در غیر اینصورت عملیات اجرائی علیه شما ادامه خواهد یافت .
م الف ۱۴۷۸۸ رئیس اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی بدینوسیله به آقای علیرضا کارگران قمی نام پدر حسین شماره ملی ۰۰۱۱۱۷۶۱۶ به نشانی اتوبان شهید محلاتی خ گیلکی نیش گلستان یکم پ۱۹ب ابلاغ میشود که آقای علی سنجری برای وصول چک ۹۷۹۲۲۹/۴۸ ، تاریخ چک ۹۸/۴/۳۰ بانک -شعبه ملت چهارراه جمهور مبلغ ۱/۸۹۹/۶۰۰/۰۰۰ ریال علیه شما اجرائیه صادر و پرونده به کلاسه ۹۷۰۴۰۹۷ در این اداره تشکیل شده و با توجه به گزارش مامور ابلاغ اداره پس ابلاغ واقعی به شما میسر نبوده و بستانکار هم اعلام نموده نمی تواند آدرسی از شما را جهت ابلاغ واقعی معرفی نماید لذا به موجب تقاضای بستانکار و طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرا از تاریخ انتشار این آگهی که روز ابلاغ اجرائیه محسوب است چنانچه ظرف بیست روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمائید عملیات اجرائی جریان خواهد یافت .

م الف ۱۴۷۸۹ اداره چهارم اجرای اسناد رسمی تهران

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم‌الاجرا
بدینوسیله به آقای سید مهدی کاظمی به نشانی خیابان قائم مقام فراهانی فروشگاه بزنوس اعلام میدارد بانک سپه با وکالت موسسه حقوقی لوح عدالت زمان به استناد قرارداد شماره ۱۶۹۱۰۹۰۸ مورخ ۹۱/۹/۳۰ برای وصول مبلغ ۲۲۷۷۰۱۹۷ ریال مبلغ لازم الاجرا مشتمل بر مبلغ ۹۷۰۳۲۷۶ ریال بابت اصل طلب و مبلغ ۱۲۳۸۰۱۹۷ ریال بابت خسارت تاخیر تادیه و ۶۸۰۶۲۴ ریال بابت سود تا تاریخ ۹۷/۹/۱۱ و از آن به بعد طبق مقررات علیه شما مبادرت به صدور اجرائیه نموده و پرونده اجرائی به کلاسه ۹۷۰۲۲۹۸ در این اداره تشکیل شده و در جریان اقدام میباشد چون طبق گزارش مورخ ۹۷/۱/۱۵مامور ابلاغ ، ابلاغ اجرائیه به دلیل عدم شناسایی آدرس ابلاغ نگردید لذا به استناد تقاضای وارده شماره ۹۷/۹/۶۶۰۹۰۲ مورخ ۲۰/۹/۱۴وکیل بانک بستانکار ماده ۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی مفاد اجرائیه فوق‌الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود لذا چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی که روز رسمی ابلاغ اجرائیه محسوب می گردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننماید عملیات اجرائی برابر مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد .

م الف ۱۴۷۹۱ اداره دوم اجرای اسناد رسمی

رخداد

سارق اطلاعات کارت‌های بانکی دستگیر شد

● فردی که با راه‌اندازی درگاه پرداخت اینترنتی جعلی اقدام به سرقت اطلاعات کارت‌های بانکی شهروندان می‌کرد، دستگیر شد. رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات استان خراسان جنوبی توضیح داد: با رصد فضای سایبری، اطلاعاتی به دست آمد که فردی با راه‌اندازی درگاه پرداخت اینترنتی جعلی اقدام به سرقت اطلاعات کارت‌های بانکی شهروندان می‌کند.

سرهنگ علی محمدپور گفت: مأموران با اقدامات سایبری متهم را شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی محل سکونت وی را بازرسی کردند که در بازرسی از محل، تجهیزات دیجیتالی و مخابراتی از متهم کشف شد و برای بررسی در اختیار دایره ادله دیجیتال پلیس فتا قرار گرفت.

وی افزود: متهم در بازجویی‌های پلیسی به استفاده از شماره خطوط، ایمیل‌ها و درگاه پرداخت اینترنتی جعلی اعتراف کرد و گفت درگاه مذکور را دی‌ماه سال ۹۷ با شماره ملی یکی از اعضای خانواده‌اش ایجاد کرده است. رئیس پلیس فتای استان خراسان جنوبی تصریح کرد: متهم دستگیرشده با تشکیل پرونده به مقام قضائی معرفی شد و تحقیقات پلیس درباره سایر جرائم احتمالی این متهم ادامه دارد.

انهدام باند سارقان مسلح

● رئیس پلیس آگاهی گلستان گفت: باند سارقان مسلح در گرگان با تیراندازی پلیس آگاهی گلستان زمین‌گیر شد. سرهنگ مجتبی مروتی اظهار کرد: ششماه شنبه یک باند سرقت مسلحانه لوازم خودرو از سوی نیروهای پلیس آگاهی گلستان در گرگان متهم شد.

در این عملیات ۹ نفر از سارقان دستگیر شدند و در درگیری با پلیس دو نفر از آنها با گلوله زخمی شدند و در بیمارستان بستری هستند. مروتی با بیان اینکه هفت نفر دیگر در بازداشتگاه به سری می‌برند، ادامه داد: این باند، بالغ بر ۲۴۰ سرقت لوازم جانبی خودرو یا گوشی تلفن همراه انجام داده‌اند.

وی گفت: دو اسلحه و تعداد قابل توجهی باتری و کامپیوتر خودرو و لوازم جانبی دیگر از مخفیگاه این افراد کشف شد.